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Clt N° Pilote Nat Chassis Temps Ecart Vitesse
Rnk No. Driver Chassis Time Gap Speed

1 346 LAINE Mikko FIN Formula Gilles 1:06.341 75,10
2 314 BIELANDE Sébastien BEL Kosmic 1:06.556 +0.215 74,86
3 379 TROTT Chris GBR Tony-Kart 1:06.573 +0.232 74,84
4 306 LECARPENTIER Wilfrid FRA Kosmic 1:06.635 +0.294 74,77
5 320 FOSTER Kip AUS CRG 1:06.768 +0.427 74,62
6 323 CORTHALS Pierre-Yves BEL Merlin 1:06.874 +0.533 74,50
7 358 HILL Graham GBR Tecno 1:07.111 +0.770 74,24
8 374 NORDVANG Tommy NOR Top-Kart 1:07.161 +0.820 74,18
9 303 NERGUTI Samy FRA Kosmic 1:07.179 +0.838 74,16
10 364 NERGUTI Adrian FRA Kosmic 1:07.186 +0.845 74,15
11 318 SMITH Adam GBR Art Gp 1:07.236 +0.895 74,10
12 360 CAVALLONI Gérard FRA PCR 1:07.336 +0.995 73,99
13 376 DUCHATEAU Nicolas FRA Tecno 1:07.347 +1.006 73,98
14 345 BERVOETS Nicolas BEL Kosmic 1:07.382 +1.041 73,94
15 334 BOURDON Matthieu FRA Tony-kart 1:07.408 +1.067 73,91
16 335 PIROUX Frédéric FRA Tony-Kart 1:07.468 +1.127 73,84
17 324 BIELANDE Stéphanie BEL Kosmic 1:07.627 +1.286 73,67
18 361 VENTRE FIGLIO Antonio Francesco BRA Top-Kart 1:07.648 +1.307 73,65
19 308 DONADEI Tino ITA Top-kart 1:07.671 +1.330 73,62
20 373 PEREZ Miguel ARG LH 1:07.980 +1.639 73,29
21 390 BARRIOS Mario PER Gillard 1:08.003 +1.662 73,26
22 380 SMITS Gilles BEL Kosmic 1:08.035 +1.694 73,23
23 332 SCHAAPHOK Wilco NED Kosmic 1:08.048 +1.707 73,21
24 378 COLLIGNON Guy FRA Kosmic 1:08.064 +1.723 73,20
25 311 WAELTI Beat SUI Swiss Hutless 1:08.086 +1.745 73,17
26 309 NERGUTI Florian FRA Tony-Kart 1:08.097 +1.756 73,16
27 307 VOGES Sebatian GER Intrepid 1:08.134 +1.793 73,12
28 393 JOLINET Grégory FRA Tony-Kart 1:08.142 +1.801 73,11
29 381 MARTINS Christophe FRA EKS 1:08.171 +1.830 73,08
30 383 GHERARDI Davide ITA Top-kart 1:08.176 +1.835 73,08
31 304 ALLEMAND Pierre FRA Sodi 1:08.182 +1.841 73,07
32 382 SVAGELJ Roberto PER Gillard 1:08.215 +1.874 73,03
33 342 ENGELI Markus SUI Swiss Hutless 1:08.223 +1.882 73,03
34 371 CORNEJO CANALES Christian CHI Praga 1:08.249 +1.908 73,00
35 305 FEIJOO Alberto PER Gillard 1:08.268 +1.927 72,98
36 321 FAITA  Anderson Luiz BRA Top-Kart 1:08.313 +1.972 72,93
37 359 LEFEVRE Luc BEL Kosmic 1:08.318 +1.977 72,92
38 391 GARAYT Jérôme FRA Exceed 1:08.332 +1.991 72,91
39 336 YANAGIDA Katsuhisa JPN Super Winforce 1:08.434 +2.093 72,80
40 363 MONIER Matthieu FRA Energy 1:08.445 +2.104 72,79
41 372 VALENZUELA  Luis Ignacio CHI Praga 1:08.657 +2.316 72,56
42 317 FERNANDEZ Raphael PER Gillard 1:08.673 +2.332 72,55
43 337 TAKUYA Okumura JPN Super Winforce 1:08.701 +2.360 72,52
44 355 DRAPIEWSKI Nicolas FRA Alpha 1:08.759 +2.418 72,46
45 370 WATSON  CALLE Harolo PER Praga 1:08.832 +2.491 72,38
46 319 LANGLET Frédéric FRA Of Course 1:08.845 +2.504 72,37
47 350 FOULATIER Jacky FRA Kosmic 1:09.076 +2.735 72,12
48 310 BLAVIER Alexandre BEL Kosmic 1:09.113 +2.772 72,09
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49 301 RACCAMIER Thierry FRA Kosmic 1:09.163 +2.822 72,03
50 369 NOSTRE Carlos PER Gillard 1:09.184 +2.843 72,01
51 327 MONTANDRAUD  Patrick FRA Intrepid 1:09.218 +2.877 71,98
52 352 STEFFENON Alexandre BRA Top-Kart 1:09.255 +2.914 71,94
53 333 CHAHWAN Alejandro ARG Praga 1:09.364 +3.023 71,82
54 368 BLASI Luca BEL LH 1:09.559 +3.218 71,62
55 365 VIDAL SALCEDO Jordy CHI LH 1:10.231 +3.890 70,94

 Ecart entre les séries : 0.443% / Gap between series : 0.443%

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Clt N° Pilote Nat Chassis A-B C-D A-C B-C A-D B-D Points Essais
Rnk No. Driver Chassis Qualifying

1 379 TROTT Chris GBR Tony-Kart - 3 0 2 - - 5 1:06.573
2 346 LAINE Mikko FIN Formula Gilles 0 - 2 - 5 - 7 1:06.341
3 360 CAVALLONI Gérard FRA PCR - 4 - - 2 3 9 1:07.336
4 374 NORDVANG Tommy NOR Top-Kart - 2 - - 0 8 10 1:07.161
5 323 CORTHALS Pierre-Yves BEL Merlin 3 - - 3 - 9 15 1:06.874
6 358 HILL Graham GBR Tecno - 0 9 8 - - 17 1:07.111
7 306 LECARPENTIER Wilfrid FRA Kosmic - 9 - - 12 2 23 1:06.635
8 314 BIELANDE Sébastien BEL Kosmic 25 - - 0 - 0 25 1:06.556
9 383 GHERARDI Davide ITA Top-kart 16 - - 4 - 6 26 1:08.176
10 334 BOURDON Matthieu FRA Tony-kart - 7 5 15 - - 27 1:07.408
11 391 GARAYT Jérôme FRA Exceed 7 - - 10 - 11 28 1:08.332
12 390 BARRIOS Mario PER Gillard 4 - 16 - 9 - 29 1:08.003
13 301 RACCAMIER Thierry FRA Kosmic 10 - 8 - 11 - 29 1:09.163
14 393 JOLINET Grégory FRA Tony-Kart - 6 - - 4 20 30 1:08.142
15 320 FOSTER Kip AUS CRG 2 - 4 - 26 - 32 1:06.768
16 361 VENTRE FIGLIO Antonio Francesco BRA Top-Kart 5 - - 24 - 4 33 1:07.648
17 321 FAITA  Anderson Luiz BRA Top-Kart - 5 - - 17 12 34 1:08.313
18 303 NERGUTI Samy FRA Kosmic 26 - 7 - 3 - 36 1:07.179
19 364 NERGUTI Adrian FRA Kosmic 27 - - 5 - 5 37 1:07.186
20 378 COLLIGNON Guy FRA Kosmic - 11 - - 10 16 37 1:08.064
21 376 DUCHATEAU Nicolas FRA Tecno 6 - 26 - 6 - 38 1:07.347
22 318 SMITH Adam GBR Art Gp - 30 3 6 - - 39 1:07.236
23 336 YANAGIDA Katsuhisa JPN Super Winforce - 15 13 11 - - 39 1:08.434
24 363 MONIER Matthieu FRA Energy - 10 - - 14 15 39 1:08.445
25 345 BERVOETS Nicolas BEL Kosmic 11 - - 22 - 7 40 1:07.382
26 335 PIROUX Frédéric FRA Tony-Kart - 13 - - 8 19 40 1:07.468
27 332 SCHAAPHOK Wilco NED Kosmic - 16 15 9 - - 40 1:08.048
28 307 VOGES Sebatian GER Intrepid - 17 10 13 - - 40 1:08.134
29 324 BIELANDE Stéphanie BEL Kosmic 28 - 6 - 7 - 41 1:07.627
30 305 FEIJOO Alberto PER Gillard - 18 11 12 - - 41 1:08.268
31 308 DONADEI Tino ITA Top-kart - 8 12 23 - - 43 1:07.671
32 381 MARTINS Christophe FRA EKS 8 - 20 - 15 - 43 1:08.171
33 350 FOULATIER Jacky FRA Kosmic - 14 14 16 - - 44 1:09.076
34 309 NERGUTI Florian FRA Tony-Kart 19 - - 17 - 10 46 1:08.097

Non Qualifiés / Not Qualified

35 371 CORNEJO CANALES Christian CHI Praga 13 - - 7 - 27 47 1:08.249
36 373 PEREZ Miguel ARG LH - 12 - - 22 14 48 1:07.980
37 342 ENGELI Markus SUI Swiss Hutless 15 - 17 - 16 - 48 1:08.223
38 311 WAELTI Beat SUI Swiss Hutless 12 - 24 - 18 - 54 1:08.086
39 382 SVAGELJ Roberto PER Gillard - 24 - - 13 17 54 1:08.215
40 359 LEFEVRE Luc BEL Kosmic 9 - 21 - 27 - 57 1:08.318
41 372 VALENZUELA  Luis Ignacio CHI Praga 18 - 18 - 21 - 57 1:08.657
42 319 LANGLET Frédéric FRA Of Course 14 - - 26 - 18 58 1:08.845
43 370 WATSON  CALLE Harold PER Praga 21 - 19 - 20 - 60 1:08.832
44 369 NOSTRE Carlos PER Gillard 20 - - 19 - 21 60 1:09.184
45 380 SMITS Gilles BEL Kosmic 23 - - 25 - 13 61 1:08.035
46 317 FERNANDEZ Raphael PER Gillard 17 - - 20 - 25 62 1:08.673
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47 327 MONTANDRAUD  Patrick FRA Intrepid - 23 25 14 - - 62 1:09.218
48 355 DRAPIEWSKI Nicolas FRA Alpha - 19 - - 23 22 64 1:08.759
49 352 STEFFENON Alexandre BRA Top-Kart - 20 - - 19 26 65 1:09.255
50 337 TAKUYA Okumura JPN Super Winforce - 21 27 18 - - 66 1:08.701
51 368 BLASI Luca BEL LH 22 - - 21 - 24 67 1:09.559
52 333 CHAHWAN Alejandro ARG Praga 24 - 22 - 24 - 70 1:09.364
53 310 BLAVIER Alexandre BEL Kosmic - 26 - - 25 23 74 1:09.113
54 365 VIDAL SALCEDO Jordy CHI LH - 22 23 31 - - 76 1:10.231
55 304 ALLEMAND Pierre FRA Sodi - 25 30 88 - - 143 1:08.182

Chronométreur/Timekeeper Affiché à Président du Collège/Chairman of College


